
 

ZARZĄDZENIE NR 183/25 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XI/84/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 726, 

poz. 860, poz. 1035, poz. 1306, poz. 1419, poz. 1473, poz. 1497) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 174.970.116 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 148.617.771 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 10.942.510 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 219.400 zł, dochody 

związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

43.000 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 26.352.345 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 174.970.116 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 143.422.167 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 10.905.559 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 225.000 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

43.000 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 31.547.949 zł; 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Piotr Wawulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2036



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 -14 940,00

85230 -14 940,00

-14 940,00

-14 940,00

DOCHODY

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

496 400,00 0,00 481 460,00

bieżące razem: 137 427 801,00 0,00 137 412 861,00

bieżące

Pomoc społeczna 3 889 327,00 0,00 3 874 387,00

Pomoc w zakresie dożywiania 496 400,00 0,00 481 460,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 219 400,00 0,00 219 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 43 000,00 0,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 183/25 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2036



0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85502 0,00

0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

-14 940,00

0,00

Ogółem: 174 983 399,00 1 657,00 174 970 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 512 800,00 0,00 9 512 800,00

bieżące razem: 10 940 853,00 1 657,00 10 942 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 170,00 170,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 170,00 170,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 654 451,00 1 487,00 8 655 938,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
60 450,00 1 487,00 61 937,00

3 4 5 7 8

bieżące

Rodzina 8 826 451,00 1 657,00 8 828 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 512 800,00 0,00 9 512 800,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 26 352 345,00 0,00 26 352 345,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2036



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 183/25 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2036



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 114 183,00 2 114 183,00 2 114 183,00 0,00 2 114 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 832,00 -19 832,00 -19 832,00 0,00 -19 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 094 351,00 2 094 351,00 2 094 351,00 0,00 2 094 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 183,00 1 744 183,00 1 744 183,00 0,00 1 744 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 832,00 -19 832,00 -19 832,00 0,00 -19 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 351,00 1 724 351,00 1 724 351,00 0,00 1 724 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 183,00 1 744 183,00 1 744 183,00 0,00 1 744 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 832,00 -19 832,00 -19 832,00 0,00 -19 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 351,00 1 724 351,00 1 724 351,00 0,00 1 724 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 118 157,00 66 414 117,00 59 304 845,00 53 411 407,00 5 893 438,00 6 795 600,00 121 592,00 192 080,00 0,00 0,00 10 704 040,00 10 704 040,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 168,00 12 168,00 12 168,00 0,00 12 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 126 225,00 66 422 185,00 59 312 913,00 53 407 307,00 5 905 606,00 6 795 600,00 121 592,00 192 080,00 0,00 0,00 10 704 040,00 10 704 040,00 0,00 0,00

34 074 252,00 34 074 252,00 32 713 102,00 29 809 614,00 2 903 488,00 1 090 000,00 79 070,00 192 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 074 252,00 34 074 252,00 32 713 102,00 29 805 514,00 2 907 588,00 1 090 000,00 79 070,00 192 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 113,00 406 113,00 406 113,00 406 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 713,00 402 713,00 402 713,00 402 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 687,00 67 687,00 67 687,00 67 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2036



66 987,00 66 987,00 66 987,00 66 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 018 812,00 16 018 812,00 12 142 182,00 10 776 593,00 1 365 589,00 3 853 600,00 23 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 068,00 8 068,00 8 068,00 0,00 8 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 026 880,00 16 026 880,00 12 150 250,00 10 776 593,00 1 373 657,00 3 853 600,00 23 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 517,00 76 517,00 76 517,00 0,00 76 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 068,00 8 068,00 8 068,00 0,00 8 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 585,00 84 585,00 84 585,00 0,00 84 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 637 954,00 11 582 314,00 6 835 060,00 5 035 552,00 1 799 508,00 25 000,00 4 722 254,00 0,00 0,00 0,00 55 640,00 55 640,00 0,00 0,00

-118 540,00 -118 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 264,00 114 264,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 112 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 633 678,00 11 578 038,00 6 836 560,00 5 035 552,00 1 801 008,00 25 000,00 4 716 478,00 0,00 0,00 0,00 55 640,00 55 640,00 0,00 0,00

1 465 500,00 1 465 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 1 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118 540,00 -118 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 960,00 1 346 960,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 1 340 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 000,00 1 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118 540,00 -118 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 460,00 1 340 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 867 267,00 4 867 267,00 4 858 413,00 4 477 449,00 380 964,00 0,00 8 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 664,00 10 664,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 9 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 877 931,00 4 877 931,00 4 859 913,00 4 477 449,00 382 464,00 0,00 18 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 854,00 8 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 164,00 9 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 018,00 18 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 400,00 896 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 400,00 896 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2036



56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 801 526,00 14 228 910,00 14 134 310,00 308 625,00 13 825 685,00 92 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 6 572 616,00 6 572 616,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 802 626,00 14 230 010,00 14 135 410,00 308 625,00 13 826 785,00 92 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 6 572 616,00 6 572 616,00 0,00 0,00

20 961,00 20 961,00 20 961,00 0,00 20 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 961,00 28 961,00 28 961,00 0,00 28 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 720 799,00 10 720 799,00 10 719 899,00 285 625,00 10 434 274,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 713 899,00 10 713 899,00 10 712 999,00 285 625,00 10 427 374,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 407 747,00 10 407 747,00 10 407 747,00 0,00 10 407 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400 847,00 10 400 847,00 10 400 847,00 0,00 10 400 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 811 497,00 132 263 548,00 107 857 669,00 74 735 886,00 33 121 783,00 15 563 796,00 5 510 131,00 263 739,00 0,00 3 068 213,00 31 547 949,00 28 615 994,00 2 931 955,00 0,00

-152 372,00 -152 372,00 -30 832,00 -4 100,00 -26 732,00 -3 000,00 -118 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 432,00 137 432,00 21 668,00 0,00 21 668,00 3 000,00 112 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 796 557,00 132 248 608,00 107 848 505,00 74 731 786,00 33 116 719,00 15 563 796,00 5 504 355,00 263 739,00 0,00 3 068 213,00 31 547 949,00 28 615 994,00 2 931 955,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 826 451,00 8 826 451,00 1 261 430,00 1 057 570,00 203 860,00 0,00 7 565 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657,00 1 657,00 222,00 0,00 222,00 0,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 828 108,00 8 828 108,00 1 261 652,00 1 057 570,00 204 082,00 0,00 7 566 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 654 451,00 8 654 451,00 1 089 430,00 1 057 570,00 31 860,00 0,00 7 565 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 9 530 013,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 9 530 013,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 000 951,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 4 000 951,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych
po zmianach 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2036



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487,00 1 487,00 52,00 0,00 52,00 0,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 655 938,00 8 655 938,00 1 089 482,00 1 057 570,00 31 912,00 0,00 7 566 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 742,00 50 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 177,00 52 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566,00 1 566,00 1 566,00 0,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 618,00 1 618,00 1 618,00 0,00 1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 903 902,00 10 903 902,00 3 332 570,00 2 782 559,00 550 011,00 0,00 7 571 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657,00 1 657,00 222,00 0,00 222,00 0,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 905 559,00 10 905 559,00 3 332 792,00 2 782 559,00 550 233,00 0,00 7 572 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2036



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 183/25 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zmniejszenia – 14.940 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85230, § 2030 – 14.940 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zmniejszeniem dotacji celowej, 

z tytułu realizacji wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. Pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.135.2025.AW. 

2. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 1.657 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 855, rozdział 85502, § 2100 – 1.487 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem środków 

z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi osobom 

będącym obywatelami Ukrainy. 

b) Dział 855, rozdział 85503, § 2010 – 170 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.131.2025.JK. 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 152.372 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 801, rozdział 80101, § 4350 – 3.400 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest  

ze zwiększeniem planu wydatków na zakup towarów związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. Zmiana ta 

jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

b) Dział 801, rozdział 80101, § 4370 – 700 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest  

ze zwiększeniem planu wydatków na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

c) Dział 801, rozdział 80104, § 4210 – 8.068 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 5 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zaadaptowanie tarasów przedszkola do zabawy poprzez zakup m.in.  

mat wiklinowych do zabezpieczenia balustrad, zakup sztucznej trawy, zakup piankowych mebli ogrodowych, 

zakup przenośnego domku interaktywnego Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez rozdysponowanie 

rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

d) Dział 852, rozdział 85219, § 3020 – 9.164 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup odzieży ochronnej pracownikom. Zabezpieczenia środków 

dokonuje się poprzez rozdysponowanie rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2036



e) Dział 852, rozdział 85219, § 4280 – 1.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na badania lekarskie pracowników. Zabezpieczenia środków dokonuje 

się poprzez rozdysponowanie rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

f) Dział 852, rozdział 85230/s, § 3110 – 118.540 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zwiększeniem planu wydatków na wkład własny przy realizacji programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 852. 

g) Dział 853, rozdział 85395, § 2830 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych na realizacje zadań z zakresu ochrony 

zdrowia, pomocy osobom chorym i z niepełnosprawnością. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  

rozdziału 85395 i wynika z rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych. 

h) Dział 900, rozdział 90001, § 4300 – 8.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na aktualizację kosztorysów dotyczących roszczenia finansowego w zakresie 

waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy za realizację robót budowlanych w ramach projektu pn. 

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”. Zabezpieczenia środków 

dokonuje się poprzez rozdysponowanie rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, §4810 w kwocie 1.100 zł 

oraz przesuniecie w ramach działu 900 kwoty 6.900 zł. 

Zmniejszenia – 167.312 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75818, § 4810 – 19.832 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z rozdysponowaniem: 

- rezerwy ogólnej w kwocie 11.764 zł, z tego: 

-- 9.164 zł z przeznaczeniem na zakup odzieży ochronnej pracownikom w rozdziale 85219, 

-- 1.500 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie pracowników w rozdziale 85219, 

-- 1.100 zł z przeznaczeniem na aktualizację kosztorysów dotyczących roszczenia finansowego w zakresie 

waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy za realizację robót budowlanych w ramach projektu pn. 

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski” w rozdziale 90001. 

- rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie, w kwocie 8.068 zł, z przeznaczeniem  

na zaadaptowanie tarasów przedszkola do zabawy poprzez zakup wyposażenia w rozdziale 80104. 

b) Dział 801, rozdział 80101, § 4750 – 3.400 zł 

c) Dział 801, rozdział 80101, § 4850 –    700 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia nauczycieli wraz ze składkami wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

d) Dział 852, rozdział 85214/s, § 3110 – 118.540 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na wypłatę zasiłków okresowych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

działu 852. 

e) Dział 852, rozdział 85230/sd, § 3110 – 14.940 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zmniejszeniem dotacji celowej, z tytułu realizacji wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu”. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.135.2025.AW. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2036



f) Dział 853, rozdział 85395, § 2820 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - organizacjom pozarządowym na realizacje zadań z zakresu ochrony zdrowia, pomocy 

osobom chorym i z niepełnosprawnością. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 85395 i wynika 

z rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych. 

g) Dział 900, rozdział 90002, § 4300 – 6.900 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na weryfikację rocznego rozliczenia rekompensaty za odbiór i transport odpadów komunalnych. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 900. 

2. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 1.657 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 855, rozdział 85502, § 3290 – 1.435 zł 

b) Dział 855, rozdział 85502, § 4370 –      52 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz 

z kosztami obsługi osobom będącym obywatelami Ukrainy. 

c) Dział 855, rozdział 85503, § 4210 – 170 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji 

celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.131.2025.JK. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2036


		2025-04-22T13:26:17+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




